
Anlage 4 zur Satzungsneufassung vom 15.07.2022

Satzungsauszug § 10: Verwaltungsrat / erweiterter Vorstand

Gerhard Zeebe Christian Halt Sabine Joschko Daniela Hördemann Irene Halt

g-zeebe@t-online.de haltchristian@googlemail.com Joschu110@aol.com dhoerdi@gmail.com irene-halt@t-online.de

6289 / 0160-6659257 0157-73416493 939175 / 0160-6143077 0172 / 8150060 1097 / 0160-5349721

Zuständigkeit Zuständigkeit Zuständigkeit Zuständigkeit Zuständigkeit

Sprecher Verwaltungsrat, Vertretung 

des Vereins nach außen, Leitung von 

Vorstanssitzungen, 

Mitgliederversammlungen, 

Pressearbeit , Sparte Fußball

Stellvertetrer Sprecher 

Verwaltungsrat, 

Mitgliederverwaltung,            

Sparten: Leichtathletik, Schwimmen

          Schriftführerin     Sparte: 

Handball          

sonstige Angelegenheiten, 

Stellvertetente Kassiererin , 

Homepage                              

Sparten: Tischtennis, Turnen                  

Kassiererin, Spenden, 

Abteilung Fußball Abteilung Schwimmen Abteilung Tischtennis Abteilung Handball Abteilung Leichtatletik Abteilung Turnen

Rene Karius Ralf Beckmann Roland Sommerlade Sabine Joschko Sebastian Sonntag Gisela Hollstein

rkarius@mister-holiday.de ralf_beckmann@t-online.de mrfsommer@t-online.de Joschu110@aol.com sebastian@sonntag-mail.de hollsteinwerner@aol.com

1663 / 0172-5290346 6880 /0159/01722283 Telefon: 939175 / 0160-6143077 0160 - 7873758 1283

Vertr: Rosemarie Fröhlich

rosemarie.froehlich@t-online.de

Dieter Ruppel Kai Künzl Ulrich Siebert Thomas Schröder

dieter.ruppel@gmx.de kai.kuenzl@gmx.de ulrich@siebertweb.de kanzler-schroeder@web.de

0160 / 90118982 0160 / 94839692 0177 / 8930264 0173 / 2963345

Stand:  15. Juli 2022

Gerhrad Zeebe 

erweiterter Vorstand  (Spartenleitung)

Ältestensrat (beratend tätig)

TSV 1863 Spangenberg e.V

Am Steinbruch 8

34286 Spangenberg 

Verwaltungsrat 


